3045/337 (13,41  m2) 1/1 z 3564/82364 812,63 

LV č. 3319 ‐ parc. č. 3045/274 (8,35  m2) 1/26 505,61 

LV č. 3320_parkovacie státie ‐ parc. č. 3045/323 (14  m2) 1/1 848,12 

Spolu pozemky (62,76 m2)  3 802,02 

Všeobecná hodnota celkom  79 818,45 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene  79 800,00 

Všeobecná hodnota slovom: Sedemdesiatdeväťtisícosemsto Eur 

MIMORIADNE RIZIKÁ 

ČASŤ C: ŤARCHY 
Vlastník poradové číslo 3 
V‐2478/2024 ‐ Záložné právo v prospech Prima banka Slovensko, a.s., IČO:31 575 951, Hodžova 11, 010 11 Žilina 
na zabezpečenie pohľadávky vzniknutej zo zmluvy o úvere č. 1086186 zo dňa 06.06.2024, právopl.